



Ref: CEL/NSEBSE/FR/16082021

16th August, 2021

To,

Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051	Department of Corporate Services - Listing BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001
--	---

Re: Scrip Symbol: CENTUM/ Scrip Code: 517544

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Newspaper Publication – Financial Results

We are enclosing herewith the extracts of the unaudited consolidated financial results of the Company for the first quarter ended 30th June, 2021 published on today i.e. 16th August, 2021 in “The Business Standard”, (English Newspaper) and “Prajavani” (Kannada Newspaper).

This is pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Centum Electronics Limited**

Nagaraj K V
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

Centum Electronics Limited

44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town, Bangalore - 560 106, Karnataka, India

Tel +91-(0)80-4143-6000 Fax +91-(0)80-4143-6005 www.centumindia.com

CIN - L85110KA1993PLC013869

CENTUM ELECTRONICS LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1993PLC013869

Regd. Office: No. 44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town, Bengaluru - 560 106

Phone: +91-80-41436000 Fax: +91-80-41436005

Email: investors@centumelectronics.comWebsite : www.centumelectronics.com**Extract of the Unaudited Consolidated Financial Results for the First Quarter ended 30th June, 2021**

(Rs in Million)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		30-06-2021 (Unaudited)	30-06-2020 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	1,761.29	1,923.14	8,232.21
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(71.49)	21.24	194.29
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(518.00)	21.24	194.29
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(485.04)	(9.23)	120.39
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(485.58)	(13.09)	113.77
6	Equity Share Capital (face value of Rs.10 per share)	128.85	128.85	128.85
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			2,101.99
8	Earnings Per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinuing operations)			
	(a) Basic :	(26.59)	1.51	13.31
	(b) Diluted :	(26.59)	1.51	13.30

Notes:

- Brief of unaudited Standalone Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2021 is as follows:

(Rs in Million)

Particulars	Quarter ended		Year ended
	30-06-2021 (Unaudited)	30-06-2020 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)
Net Sales / Income from Operations	614.00	1,061.00	4,283.87
Profit / (Loss) Before Tax	(109.56)	73.38	331.25
Profit / (Loss) After Tax	(81.99)	54.73	240.81

- The unaudited Standalone and Consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee in their Meeting held on August 13, 2021 and approved by the Board of Directors of the Company at their Meeting held on August 14, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of quarter ended unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended Standalone and Consolidated financial results are available on the websites of the stock exchanges www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.centumelectronics.com

For **CENTUM ELECTRONICS LIMITED**

Sd/-

Apparao V Mallavarapu

Chairman & Managing Director

Place : Bengaluru

Date : August 14, 2021

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್



(CIN): L85110KA1993PLC013869

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.44 ಕೆ.ಎಚ್.ಬಿ.ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂಟ್ರಿನ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 106. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-41436000

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-41436005 ಇ-ಮೇಲ್: investors@centumelectronics.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.centumelectronics.com

30ನೇ ಜೂನ್ 2021ರ ಮೊದಲನೆಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲತಾಂಶಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ರೂಪ

(ರೂ. ಮಿಲಿಯನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ		ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ
		30 ಜೂನ್ 2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30 ಜೂನ್ 2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31 ಮಾರ್ಚ್ 2021 (ಪರಿಶೋಧಿತ)
1	ನಿರ್ವಹಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಪರಮಾನ	1,761.29	1,923.14	8,232.21
2	ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ಮುಂಚೆ, ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ಮತ್ತು / ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	(71.49)	21.24	194.29
3	ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆಯ ಮುಂಚೆ, (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ಮತ್ತು/ ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	(518.00)	21.24	194.29
4	ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ, (ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ಮತ್ತು/ ವಿಶೇಷ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	(485.04)	(9.23)	120.39
5	ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಮಗ್ರ ಅವಧಿಯ ಆದಾಯ [ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)]	(485.58)	(13.09)	113.77
6	ಈಡ್ಲಿಟಿ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖ ಲೆಲೆ ರೂ.10 ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ)	128.85	128.85	128.85
7	ಮೀಸಲು (ಪುನರುಜ್ಜೀವನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ			2,101.99
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ರೂ. 10 ಕ್ಕೆ) ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ			
	ಎ) ಮೂಲಭೂತ:	(26.59)	1.51	13.31
	ಬಿ) ಡೈಲಿಜೆನ್ಸ್:	(26.59)	1.51	13.30

ಅಭಿಪ್ರಾಯ:

1. 30ನೇ ಜೂನ್ 2021ರ ಮೊದಲನೆಯ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲತಾಂಶಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ರೂಪ:

(ರೂ. ಮಿಲಿಯನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ		ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ
	30 ಜೂನ್ 2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	30 ಜೂನ್ 2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31 ಮಾರ್ಚ್ 2021 (ಪರಿಶೋಧಿತ)
ನಿವೃತ್ತ ಮಾರಾಟ / ನಿರ್ವಹಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಪರಮಾನ	614.00	1,061.00	4,283.87
ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಮುಂಚೆ	(109.56)	73.38	331.25
ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ	(81.99)	54.73	240.81

2. ಈ ಮೇಲಿನ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕ ಸಮಿತಿಯು 13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2021 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು ಹಾಗೂ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು 14ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2021 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.

3. ಈ ಮೇಲಿನವು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಿದ ಸಮಗ್ರ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲತಾಂಶಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ರೂಪವಾಗಿದ್ದು, 2015ರ ಸಿಬಿ (ಪಬ್ಲಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಮಾರ್ಚು ಮತ್ತು ಏಕರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ನಿಯಮಾವಳಿ 33 ರಂತೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲತಾಂಶಗಳ ಸಮಗ್ರ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನದ ಪೂರ್ಣರೂಪವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ www.nseindia.com, www.bseindia.com ಮತ್ತು ಸಮ್ಮತ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ www.centumelectronics.com ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸೆಂಟಮ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಅಪ್ಪಾರಾವ್ ವಿ ಮಲ್ಲವರಪು

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2021